www.limatherm.com EAL
Dla wszystkich wersji EAL - dane techniczne
1.	 Materiał	obudowy	–	standardowy	stop	aluminium,	max	0,55	Mg,	odporny	na	korozję.
2.	 Standardowa	uszczelka	z	neoprenu,	odporna	na	temperaturę	w	zakresie	–od	-40C	do+80C.	Odporna	na	oleje,
benzyny	i	rozpuszczalniki.
3.	 Stopień	ochrony	IP66	wg	PN-EN	60529-2003
4.	 Wytrzymałość	na	uderzenia	IK	08	(7	Nm)
5.	 Standardowe	malowanie	proszkowe	farbami	poliestrowymi	RAL7001	(srebrno-szary).	Inne	kolory	i	farby	na
zamówienie.	Wnętrze	obudowy	i	strefa	uszczelnienia	nie	malowane.
6.	 Kanały	do	prowadzenia	śrub	montażowych	obudów	prowadzone	poza	obszarem	uszczelki.
7.	 Śruby	mocujące	pokrywę	wykonane	ze	stali	nierdzewnej
8.	 Mocowanie	szyn,	wsporników	i	płytek	do	gwintowanych	otworów	w	nadlewach	dna	obudowy.	Występują	4	typy
rozmieszczenia	otworów	montażowych-szkice	poniżej.
9.	 Możliwość	montażu	listew	zaciskowych	typu	ZJU	2,5	–	ZJU50-	tylko	w	obudowach	o	wysokości	75mm	i
wyższych.
Obudowy przeznaczone do montażu listew zaciskowych, urządzeń elektrycznych i elementów elektroniki
IP66
Układ	[	II	]
Układ	[*	]
Układ	[	Z	]
Układ	[	X	]
Układy	otworów	montażowych
Limatherm	S.A.,	ul.	Tarnowska	1,	34-600	Limanowa,	Poland		 tel.	+48	18	33798	20,	fax.	+48	18	337	98	25
Limatherm	S.A.,	ul.	Tarnowska	1,	34-600	Limanowa,	Poland		 tel.	+48	18	33798	20,	fax.	+48	18	337	98	25
www.limatherm.com EAL
Typ	puszki Układ A B C D E F G H I J
EAL50.45.30 [*	] 50 45 30 31 26 14 – – 42 37
EAL90.36.30 [	Z	] 	90 36 30 	76 12 18 57 23 80 28
EAL115.65.30 [	X	] 115 	65 	30 		87 	30 	14 77 47 105 55
EAL98.64.34 [	Z	] 		98 	64 	34 		74  32 	17 80 32 90 56
EAL64.58.35 [	Z	] 		64 	58 	35 		34 	34  22 34 34 56 50
EAL150.64.36 [	Z	] 150 	64 	36 128  33 	20 134 36 142 56
EAL125.80.40 [	II	] 125 	80 	40 100 	48 	28 106 – 117 72
EAL125.80.57 [	II	] 125 	80 	57 		98 	48 	45 106 – 117 72
EAL175.80.57 [	II	] 175 	80 	57 148 	48 	45 156 – 165 72
EAL75.80.52 [	II	] 75 80 52 50 47 43 56 – 67 72
EAL115.65.55 [	II	] 115 65 55 87 30 39 77 47 105 55
EAL115.90.55 [	II	] 115 90 55 87 53 39 77 72 105 80
EAL160.100.60 [	II	] 160 100 60 136 52 47 140 – 150 92
EAL160.100.81 [	II	] 160 100 81 136 52 68 140 – 150 92
EAL148.108.75 [	X	] 148 108 75 120 80 62 110 90 138 98
EAL200.120.75 [IIX] 200 120 75 176 74 60 174
138
–
90
192 112
EAL222.146.82 [	X	] 222 146 82 190 108 76 184 128 212 138
EAL260.160.90 [	II	] 260 160 90 213 85 75 230 – 250 150
EAL120.120.101 [	X	] 120 120 101 87 79 84 65 98 112 112
EAL158.158.101 [	X	] 158 158 101 125 108 84 108 108 148 148
Tabela typów:
Wysokość powyżej 57mm ZJU2,5
g=5,2
– ZJU6
g=8,0
ZJU10
g=8,2
ZJU10
g=10,2
ZJU25
g=12,2
Typ	puszki G F SAK2,5
g=6,1
SAK4
g=6,5
SAK6
g=8,0
SAK10
g=10
SAK16
g=12
SAK35
g=18
EAL125.80.57 106mm 45mm – – – – – –
17	 – – – – –
EAL175.80.57 156mm 45mm	 – – – – – –
25 – – – – –
EAL160.100.60 140mm 47mm 26 – – – – –
22 – – – – –
EAL160.100.81 140mm 68mm 26 – 17 17 13 11
22 21 17 14 11 7
EAL200.120.75 174mm 60mm 33 – 21 21 17 14
28 26 21 17 14 9
EAL260.160.90 230mm 75mm 44 – 28 28 22 18
37 35 28 23 19 12
Maksymalne ilości zacisków typu ZJU (ERGOM) lub SAK (Weidmüller) na szynie TS35:
ZJU2,5 – ZJU6 ZJU10 ZJU16 ZJU25 – ZJU50
SAK2,5 SAK4 SAK6 SAK10 SAK16 –  SAK35 –
A –
szerokość
42,5mm – 42,5mm 42,5mm 42,5mm 42,5mm – 50,0mm
44,5mm 42,0mm 40,0mm 41,5mm 50,0mm – 58,0mm –
B –
wysokość
47,0mm – 47,0mm 47,0mm 47,0mm 54,0mm – 62,0mm
42,5mm 47,5mm 47,5mm 47,5mm 53,5mm – 63,5mm –
C –
grubość
5,2mm – 		8,0mm 8,2mm 10,2mm 12,2mm – 15,5mm
6,1mm 6,5mm 		8,0mm 10,0mm 12,0mm – 18,0mm –
Wymiary zacisków (patrz rys. na odwrocie)